
REFERAT FRA STAMVEGUTVALGETS ÅRSMØTE 28 JUNI 2019      

Følgende deltok: 

                              Vidar Eltun, Even Aleksander Hagen, Eirik Haga, Rolf Jens Brunstad, Jarle    
      Aarvoll, Inger Torun Klosbøle, Gunnar Thue, Eivind Brenna, Arild Ingard  
      Lægreid, Trond Øyen Einemo, Kristen Hagaseth, Olav Kristian Huseby samt  
      Jørand Ødegård Lunde og Arne Bang.       

Følgende saker er på dagsorden: 

                                                    09/19: Protokoll  
                                                    10/19: Referatsaker 
                                                    11/19: Regnskap 2018 
                                                    12/19: Årsmelding 2018 
                                                    13/19: Status for E16 gjennom regionene                                                     
                                                    14/19: NTP – ny prosess og organisering 
                                                    15/19: NTP –innspill så langt 
                                                    16/19: Drøfting av det videre arbeid 
                                         
 
09/19: PROTOKOLL     
              Referat fra stamvegutvalgets årsmøte den 4 mai 2018, som ble godkjent av      
    arbeidsutvalget i sak 17/18, følger vedlagt.    
          . 
                                                                 VEDTAK:  
                   Stamvegutvalget godkjenner referatet fra årsmøtet den 4 mai 2018 
 
10/19: REFERATSAKER 
             Her ble følgende saker referert: 

a) Riksvegutredningen 2019 –utsatt til 1.oktober 
    Det vises til tidligere opplysninger om at Riksvegutredningen 2019 skulle                                       

offentliggjøres på nyåret 2019 og senere utsettelser. Offentliggjøringen er nå 
utsatt til 1.oktober.    

    De rutevise planer (riksvegutredningene) har i tidligere perioder vært et viktig 
grunnlag for stamvegutvalgets arbeid og innspill til NTP, og ønskeligheten av å 
ha dette på dagsorden er også grunnen til at årsmøtet ble lagt til slutten av juni. 

b) Reguleringsplan for fellesprosjektet Ringeriksbanen og E16 oversendt SD 
 Endelig forslag til reguleringsplan er nå oversendt Samferdselsdepartementet     
etter en omfattende høringsprosess. Planen omfatter Ringeriksbanen (1time 
kortere reisetid Oslo-Bergen) og 15 km motorveg (110 km/t) mellom Høgkastet 
ved Sundvollen og Hønefoss. 

Så fremt reguleringsplanen blir vedtatt og det blir bevilget tilstrekkelig midler 
planlegges anleggsstart i 2021/2022.  

 
 



c) Arna-Vågsbotn. Planprogram på høring. 
I sammenheng med oppstart av arbeid med kommunedelplan for E16/e39 Arna-
Vågsbotn- Klauvaneset er nå planprogram lagt ut til offentlig ettersyn og høring. 

d) Arna-Stanghelle. Statlig plan under utarbeidelse. 
For samarbeidsprosjektet E16 og Vossebanen mellom Arna og Stanghelle pågår 
nå arbeidet med statlig reguleringsplan - som ventelig kommer på høring i 2020.  
 

                                               VEDTAK:    
                                   Stamvegutvalget tar referatsakene til orientering  
 
11/19: REGNSKAP 2018 
               Vedlagt følger stamvegutvalgets årsregnskap for 2018 samt revisjonsrapporten av  
   12/2-2019.                                    
               Regnskapet viser et forbruk på kr 50573 som i hovedsak består av utgifter til   
   sekretariat, møter og internett. 
               Dette innebærer at egenkapitalen i løpet av 2018 ble redusert fra kr 64556 til                     
   kr 13983. 
             I 2019 er det innbetalt nye kontingenter som vil komme med i 2019 regnskapet.  
   Arbeidsutvalget behandlet regnskapet i sak 03/19, og vedtok overfor       
   Stamvegutvalget å foreslå at regnskapet godkjennes. 
 
                                                                    VEDTAK:              
                                    Stamvegutvalget godkjenner regnskapet for 2018.  
 
                              
12/19: ÅRSMELDING 2018 
               Vedlagt følger utkast til Stamvegutvalgets årsmelding for 2018.   
               Arbeidsutvalget behandlet årsmeldingen i sak 04/19, og vedtok overfor        
    Stamvegutvalget å foreslå at årsmeldingen godkjennes.              
 
                                                                      VEDTAK:                     
                                    Stamvegutvalget godkjenner årsmeldingen for 2018. 
 
13/19: STATUS FOR E16 GJENNOM REGIONENE 
               I denne sak var det lagt opp til at representanter fra de 4 regioner orienterer om 
   status for E16 gjennom sine respektive regioner: 

 Ringerike 
Her vises det til vedlagte pp- presentasjon fra Per Berger, som i møtet ble 
lagt fram av Vidar Eltun. 

 Valdres 
Her vises det til vedlagte pp presentasjon som ble framført av Vidar Eltun 
 
 

http://www.iktvaldres.no/VNK/Samferdsel/2019/E16%20Sandvika_H%C3%B8nefoss_Oppland%20grense.pdf
http://www.iktvaldres.no/VNK/Samferdsel/2019/A%CC%8ARSM%C3%98TE%20STAMVEGUTVALGET%20280619[2].pdf


 Indre Sogn 
Her var det ikke noe nytt på E16, men det ble orientert om noen 
prosjekter på på Rv5 – bla mellom Håbakken – Lærdal og Sogndal-
Kaupanger samt rassikring ved Holsbru på Fv53 

 Voss-Vaksdal-Bergen 
                                 Her vises det til vedlagte pp-presentasjon som ble framført av Eirik Haga, 
         som hadde fokus på fellesprosjektet Arna- Stanghelle  
                                             
                                                                            VEDTAK: 
                 Stamvegutvalget tar orienteringene om status for E16 gjennom regionene til   |
     etterretning. 
      
 14/19: NTP – NY PROSESS OG ORGANISERING V/PER MORTEN LUND     
     Samferdselsdepartementet (SD) har i arbeidet med NTP 2022-2033 innført en ny 
     modell for prosess og organisering, som vil innebære store endringer i forhold til  
     det  tidligere arbeide med NTP.  
                 I møtet orienterte assisterende vegdirektør Per Morten Lund nærmere om                   
      nyordningen og de viktigste konsekvenser av denne – jfr vedlagte pp-presentasjon,          
      som hadde fokus på: 

 Hva er NTP-ny organisering og prosess 
 Rammer for arbeidet -  regionreformen, overordnet styring fra SD 
 Ambisjoner- prioritering etter nytte/kostnad, utbygging av lengre 

strekninger, økt bruk av utbedringsstrekninger mv 
 E16 i NTP 2018-29                   

                  
                                                                VEDTAK: 
                             Stamvegutvalget tar orienteringen til etterretning.        
          
 15/19: NTP - INNSPILL SÅ LANGT 
                 I brev av 18/2 då inviterte Departementet fylkeskommunene til å komme med 
      innspill på de viktigeste utfordringene på transportområdet, og alle disse innspill                                               
      er samlet på http://www.regjeringen.no/no/dep/sd/id791/under «oppdrag og              
      leveranser» og» invitasjon av 18.02.2019» 
                 I denne runden ble fylkeskommunene bedt om å fokusere på utfordringene og 
      ikke på mål og prioriteringer, og innspillene ble derfor i denne omgang mer       
      generelt utformet. Dette er i mai/juni fulgt opp i møter mellom SD og   
      fylkeskommunene. 
                  Arbeidsutvalget har oversendt Samferdselsdepartementet et innspill på vegne av   
      Stamvegutvalget den 26 april, jfr vedlegg                                                                                                          
      Dette er basert på Stamvegutvalgets tidligere innspill til NTP 2018-23, som angir   
      våre delmål for kommune- og fylkesvalgperioden 2016-19, og på vårt innspill til de  
      forberedende arbeider med Riksvegutredningen 2019 i brev av 10/10-2018. 
 

http://www.iktvaldres.no/VNK/Samferdsel/2019/Presentasjon%20fellesprosjektet%20Arna%20-%20Stanghelle.pdf
http://www.iktvaldres.no/VNK/Samferdsel/2019/NTP%202022-2033%20Per%20Morten%20E16.pdf
http://www.regjeringen.no/no/dep/sd/id791/


 
.                                                                         VEDTAK: 

1. Stamvegutvalget tar orienteringen om innspillene til hovedutfordringene i NTP            
2022-23 til etterretning, og regner med at arbeidsutvalget følger med og tar         
nødvendige initiativ i den videre prosess med NTP 2022-33. 

2. Stamvegutvalget forventer at det blir en høringsprosess, og ber Eirik Haga og 
Inger Torun Klosbøle å ta dette opp med KS og at Even Aleksander Hagen tar 
dette opp i fylkesordførerkollegiet. 

 
16/19: DRØFTING AV DET VIDERE ARBEID 
             Etter valget sender Stamvegutvalget brev til fylkeskommunene og kommunene om 
   oppnevning av representanter og vararepresentanter for valgperioden 2020-23 
               I denne sak legges det opp til å drøfte og ta stilling til hvordan arbeidet i regi av         
   Stamvegutvalget bør skje fram til konstituerende møte.                 
                                      
                                                                             VEDTAK: 

1. Stamvegutvalget ber leder, nestleder, arbeidsutvalg og sekretær om å 
opprettholde sine funksjoner inntil det nye stamvegutvalget har konstituert seg 
– og at det avtroppende arbeidsutvalg tar stilling til årsmelding og regnskap for 
2019 før dette legges fram til godkjenning i det nye stamvegutvalg. 

2. Arbeidsutvalget tar også stilling til dagsorden i det konstituerende møte, der 
nåværende leder styrer møtet inntil leder for valgperioden 2020-23 er valgt 
under konstitueringen. 

3. Det tas sikte på å avholde konstituerende møte vinter/vår 2020 i tilknytning til 
viktige høringer i NTP-prosess             

 
 
 
 
 


